
Status 2016-09-11
Område Plats Namn Tel hem Tel mobil EMail

L-Raden L01 Johansson Mats L 0732688888 mats.l.johansson@volvocars.com

L-Raden L02 Green Thomas 0723966166 veberga@icloud.com

L-Raden L03 Bergman Sonny 0520-97966 073-9023082 sonny.bergman@telia.com

L-Raden L04 Härling Göte 0520-38548 070-722 58 17 gharling@telia.com

L-Raden L05 Nilsson Johan 0520-19153 0706-583262 johan.e.nilsson@lansforsakringar.se

L-Raden L06 Modin Stig 0520-72615 0768049422 stigmodin@hotmail.com

L-Raden L07 Svensson Alf 0521-67027 070-6530052 alf@sven.sson.nu

L-Raden L08 Andersson Hans 0521-460536 070-9665615 hans.andersson@live.se

L-Raden L09 Röing Martin 0730244911 roing.martin@gmail.com

L-Raden L10 Skenberg-Mannvik Lennart 0515-80250 0707528796 mannvik@telia.com

L-Raden L11 Mörk Sven-Olof 0521-18668 070-5605836 bsomork@gmail.com

L-Raden L12 Ågren Bengt 0520-76143 076-8458046 bengt.agren@telia.com

L-Raden L13 Fasth Tomas 0520-32715 070-5452715 tomas.fasth@glocalnet.net

L-Raden L14 Irell Sten-Åke 0520-70945 070-7681608 pia.irell@gmail.com

L-Raden L15 Johansson Bengt 0707318959 piafrissan@live.se

L-Raden L16 Hennström Jan 0520-76488 070-8268733 jh@contekton.com


